平成２７年度	 女子剣道講習会の開催について（案内）

本連盟事業計画に基づき、標記の講習会を下記の通り開催しますので、多数参

加されますようご案内いたします。
記

２．日	 	 時	 	 平成２７年７月４日（土）	 １３時～

２．会	 	 場	 	 島根県立武道館（松江市内中原町５２	 ℡0852-22-5711）

３．役員講師	 	 教士八段	 	 高木	 弘伸

４．伝達講師	 	 錬士六段	 	 高井	 敬子
	 	 	 	 	 	 	 	 六	 	 段	 	 土田	 美加

５．携 行 品	 	 剣道試合・審判規則、剣道試合・審判・運営要領の手引き、
	 	 	 	 	 	 	 	 筆記用具、剣道具、剣道手帳、保健証

６．参加申込	 	 各地区を通して申し込むこと。

６．参 加 料	 	 一人	 １，０００円（当日会場でお支払いください）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以	 	 上